
SÅLD

REF. BCN14791

425 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 46m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08011
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ÖVERBLICK

Underbar helt ny 2-sovrumslägenhet med en utmärkt stor
terrass till salu i Eixample Left, Barcelona.

Detta spännande nya projekt erbjuder för närvarande 5 av 11 helt nya lägenheter i en
helrenoverad 1920-talsbyggnad med en ny hiss-, gas-, el- och vatteninstallationer
och renoverade gemensamma områden och fasad. Det finns på Carrer Comte d'Urgell
intill Carrer Diputació, ett utmärkt läge i Eixample Left som placerar invånare mycket
nära den berömda Sant Antoni-marknaden, affärer, restauranger och kollektivtrafik.

Denna speciella lägenhet ligger på första våningen (entresuelo) och har en byggd
storlek på 68 m². Den består av ett vardagsrum - matsal med öppet kök, sovrummet
med eget badrum och ett sovrum med dubbelsäng och ett andra badrum.
Höjdpunkten med denna egendom är dock att den har en magnifik 46 m² privat
terrass; en riktig lyx i stadens centrum.

Ytorna är av utmärkt kvalitet med brett golvskivor av naturligt trä, gasvärme,
luftkonditioneringskanaler, aluminium snickeri med dubbla fönster, katalanska
välvda tak med attraktiva träbjälkar, porslinsgolv i badrum och ett Silestone kök
utrustat med Smeg apparater.

Denna vackra lägenhet skulle göra ett avundsvärt stadshem eller en stor
investeringsmöjlighet.

lucasfox.se/go/bcn14791

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Renoverad,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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